
1 
 

             
                 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Позив за достављање понуда, 
д о с т а в љ а . -                                                   ______________________           
 
    
На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/2015), овим путем вас позивамо да доставите понуду за услугу 
oдржавања моторног возила марке IМТ 533 De luxe: 
 
1. 

 
Предмет услуге одржавања је следећи: 

Основни подаци о моторном возилу Спецификација потребних радова 
Tрактор IMT 533 De luxe  

Потребно извршити технички преглед. 

рег.бр. C-2001 
Број шасије:  
601107996 
Број мотора: 
128209 
Година производње: 1976. година 
 

Услуга одржавања се реализује у сервису понуђача.  

Резервни делови које ПОНУЂАЧИ уграђују у морају бити нови – неупотребљавани и у 
погледу квалитета одговарати захтевима произвођача и КОРИСНИКА.  
Један понуђач може поднети само једну понуду. 
 
2. Критерујум за избор најповољнијег ПОНУЂАЧА је економски најповољнија понуда где 

су параметри укупна цена услуге, рок за реализацију услуге и гарантни рок према 
следећем: 

Ред. 
бр. Параметар Тежински 

коефицијент 
Јединица 

мере Вредност Напомена 
1 2 3 4 5 6 

1 Цена 0,6 динара  Цена обухвата све трошкове који 
се фактуришу за њено извршење. 

2 Квалитет 0,3 месеци  Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене радове. 

3 Рок извршења 
услуге 0,1 дана  

Време потребно да се изврши 
услуга, рачунајући од дана пријема 
наруџбенице 

 
3. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за услугу 

одржавања и матрицу одлуке према следећем: 
 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 1024 
бр. 608-35/5 

23.10.2019. година 
Б Е О Г Р А Д 

 



2 
 

Ред. 
бр. Понуђач 

Параметар 1 
(цена) 

Параметар 2 
(квалитет) 

Параметар 3 
(рок извршења) 

У
ку

па
н 

ко
еф

иц
иј

ен
т 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

Ра
нг

 

Те
ж

ин
ск

и 
ко

еф
иц

иј
ен

т 

П
ро

из
во

д 

Ра
нг

 

Те
ж

ин
ск

и 
ко

еф
иц

иј
ен

т 

П
ро

из
во

д 

Ра
нг

 

Те
ж

ин
ск

и 
ко

еф
иц

иј
ен

т 

П
ро

из
во

д 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1  A 

0,6 

B C 

0,3 

D E 

0,1 

F G H 
2  A B C D E F G H 
3  A B C D E F G H 
4  A B C D E F G H 
5  A B C D E F G H 
6  A B C D E F G H 
 

Најповољнији понуђач за сваки параметар је онај који буде имао најмањи коефицијент, 
односно производ ранга и тежинског коефицијента.  

 

- A × 0,6 = B, параметар 1 – цена, 
- C × 0,3 = D, параметар 2 – квалитет, 
- E × 0,1 = F, параметар 3 – рок извршења. 

 

Најповољнији понуђач по матрици одлучивања је онај који буде имао укупни најмањи 
коефицијент, односно исти ће бити у коначном рангирању најбоље рангиран. 

 

- B + D + F  = G – укупан коефицијент, 
- H – коначан ранг. 
 

Уколико два или више понуђача буду имали исти коначан ранг, најповољнији ће бити 
онај који буде био боље рангиран по параметру 1 – цена. Уколико два или више 
понуђача буду имали исти ранг по параметру 1 – цена, најповољнији ће бити онај који 
буде боље рангиран по параметру 2 – квалитет.  Уколико два или више понуђача буду 
имали исти ранг по параметру 3 – рок извршења, најповољнији ће бити онај са којим 
имамо искуство позитивне праксе у досадашњој пословно техничкој сарадњи. 
 

4. Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне 
набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, 
понуда се одбија. 
 
 

Валута плаћања – вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна у 
нашем протоколу по завршеној услузи. 

 

У случају да ИЗВРШИЛАЦ не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за 
завршетак радова, НАРУЧИЛАЦ стиче право да за сваки дан закашњења зарачуна и 
одбије 0,5 промила од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ 
не може прећи 5 (пет) % износа рачуна. 
 

5. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 
 
6. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 1024 Београд, 

Властимира Жупана бб 11000 Београд, са напоменом: 
     Понуда за ЈН  бр. 35/2019 – сервисне и сродне услуге возила - НЕ ОТВАРАТИ. На 

полеђини коверте мора бити исписан 

7. Понуда се доставља најкасније до 

тачан назив, адреса и телефон понуђача. 
 

31.10.2019. године, до 12.00 часова. 



3 
 

 
8. Јавно отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, 

касарна "Васа Чарапић", улица Рашка бб, објекат број 6, учионица  на спрату, просторија 
бр. 82, одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 

 

31.10.2019. године у 12,20 
часова. 

9. Отварањe понуда je jавно и могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања. 

 
10. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 

максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 
 

11. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 
тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 1024 Београд, 
са назнаком: „Питања за ЈН бр. 35/2019 – сервисне и сродне услуге возила“, или  
путем телефакса на број: 011/3304-278 у времену од 08.00-14.00 часова.  
 

12. Понуду саставити према прилогу. Понудом обухватити делове и материјал који су 
извесни да се требају утрошити због тражене услуге. На крају табеле укупну цену 
приказати кроз цене рада, делова и материјала и осталих трошкова и укупном збирном 
ценом без ПДВ-а и са ПДВ-ом. 

 
НАПОМЕНА: 
Трошкове транспорта за радове на моторном возилу, у место ПОНУЂАЧА и отпреме након 
завршених радова до места КОРИСНИКА или КРАЈЊЕГ КОРИСНИКА, уколико постоје, 
приказују се као посебна ставка у понуди и на фактури и исте сноси ПОНУЂАЧ. 
Удаљеност од Београда износи око 90 километара. 
 
 
СС.                                                                         

         За ВП 1024 Београд 
  потпуковник 
                                                                                                         мр Дејан Николић, дипл. инж. 



4 
 

          Прилог 
Образац понуде 

 

ТРАКТОР ИМТ533 Количина 
Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Јединична 
цена са 
ПДВ-ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а  

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 (2x3) 6 (2x4) 

РАД – НЧ        

ДЕЛОВИ И 
МАТЕРИЈАЛ 

      

     

     

     

Евентуални трошкови рада на 
терену, транспортни трошкови... 

 

    

УКУПНО (збир вредности рада и 
делова-материјала): 

    

 
Рок за реализацију услуге:______________дана. 
Гарантни рок:________________месеци. 
 
 
Уколико понуда не буде израђена према прилогу, као и уколико гаранција и рок не буду 
дати како је наведено, обзиром да представљају елементе критеријума, неће бити могуће 
оценити понуду, на основу чега иста неће бити узимана у разматрање.  
 
 
 
 


